
 

 

Via degli Studi, 74 - 98051 Barcellona P.G. (ME) - C.F. 90017860835 -  0909795083 -  0909795083 

 meis03400b@istruzione.it -  www.iismedi.it - www.liceomedi.it -  www.liceomedi.gov.it 

 

 
 

Prot.  n. 3036 del 15/04/2014. 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007 – 2013 

2007 IT 05 1 PO 007 FSE 

“Competenze per lo Sviluppo” 

INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

Decreto del Dirigente Scolastico inerente alla pubblicazione degli elenchi dei corsisti 

partecipanti ai PON C/1 

 

 

Oggetto: elenchi corsisti partecipanti ai PON FSE annualità 2013/2014-  Obiettivo C/1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le delibere degli OO. CC.  riguardanti i progetti PON FSE annualità 

2013/2014; 

Consultate le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi      Strutturali Europei 2007/2013 – edizione 2009; 

Visto  il bando prot. n. 2261 del 31/03/2014 di selezione interna degli alunni 

destinatari dei percorsi formativi del progetto C - 1 - FSE - 2013 - 2551 

programmati nell’anno scolastico 2013/2014 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito liceomedi.gov.it degli elenchi di cui all’oggetto. 

 

 

       

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                 f.to dott.ssa Domenica Pipitò 

 


